Quapropter et in novo iure resignatio beneficii in fraudem reserva

tionis apostolicae prohibita est, atque beneficium ipsum reservatum 

manet. 

RESOLUTIO . - In plenariis autem comitiis diei 12 Decembris 1942 

Emi Patres huius Sacrae— Congregationis ad propositum dubium : An, 

ad mentem canonis Ußö § 1 n. fy, collati cum canonibus 6 nn. 2-!¡ et 20 

O. I.C, sit Apostolicae Sedi reservatum beneficium resignatum intuitu 

alterius beneficii reservati; responderunt : Affirmative. 

Quam resolutionem in Audientia diei 20 Decembris 1942, referente 

subscripto eiusdem Sacrae Congregationis Secretario, Sanctissimus Do

minus Pius Pp. XII benigne approbare et confirmare dignatus est. 

* I. Bruno, Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

NIGERIAE OCCIDENTALIS 
(ASABA-BENINEN.) 

DECRETUM 

DE NOMINIS MUTATIONE 

Cum Emi ac Revmi Patres, huic S. Consilio Fidei Propagandae prae

positi, in plenario coetu die 11 vertentis mensis huius anni habito, novum 

in Nigeriae Britannicae finibus Apostolicum Vicariatum Ondo-Ilorinen-

sem, qui Societati pro Missionibus ad Afros committeretur, territorii 

portionibus non modo a Vicariatu Orae Benini sed etiam a Vicariatu 

Nigeriae Occidentalis distractis erigendum censuissent, nomen Vica

riatus Nigeriae Occidentalis, praelaudatae Societati pariter commissi, 

non amplius locorum condicionibus respondens visum est. 

Quapropter ipsi Enii ac Revmi Patres in iisdem plenariis comitiis, 

attento voto Exc. P. D. Antonii Riberi, Archiepiscopi tit. Darensis atque 

Delegati Apostolici Africae pro Missionibus, memoratum Nigeriae Occi-
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dentalis Vicariatum deinceps Vicariatum Apostolicum Asaba-Beninen-

sem appellandum statuerunt, a nominibus nempe praecipuarum urbium 

Asaba et Benin, quarum illa pristina Ordinarii sedes fuit, hanc autem 

Vicarius Apostolicus tamquam hodiernam sedem habet; ita tamen ut 

ipse Vicariatus Apostolicus dein provinciis civilibus de « Warri » et de 

« Benin » integris constet necnon ea provinciae civilis de « Kabba » por

tione, quae a dextera Niger fluminis ripa ad occasum vergit. 

Quam Emorum Patrum sententiam, ab infrascripto huius S. Congre

gationis Secretario in Audientia diei 12 eiusdem mensis et anni Ssmo 

D. N. Pio Div. Prov. Papae XII relatam, ipse Summus Pontifex, benigne 

excipiens, ratam habere et confirmare dignatus est, atque praesens ad 

id Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide,